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Eiffla

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja

Rodzaj (puzzle)

Nr katalogowy
Marka (Zabawki)

Pte¢ (zabawki)

Wymagania wiekowe

Liczba elementéw

Pozostate parametry

Puzzle 216 elementéw 3D Wieza

91,99 zt

74,79 zt
WZRVPDOUGO012556
12556
4005556125562
24 mc.

3Diab

12556

Brak
Dziewczynki

10

216

Wymiary opakowania: 19 x 28 x 7
cm

W nowej koncepcji puzzli Ravensburger 3D wykorzystano najnowszg niemiecka technologie stosowang przy produkcji puzzli!
W tej uktadance zastosowano niepowtarzalne elementy zawiasowe z tworzywa sztucznego, ktére po potgczeniu tworzg ten
solidny i wytrzymaty budynek. Bez uzycia kleju! Uktadanka sktada sie 216 wysokiej jakosci plastikowych elementéw i po
ztozeniu ma 44cm. Na odwrotnej stronie kazdego elementu uktadanki nadrukowany jest numer, dzieki czemu mozna ztozy¢
uktadanke albo przez dopasowanie wzoru na oko lub po prostu wedtug kolejnych liczb. W zestawie puzzli znajduje sie
drukowana ptyta podstawki, dzieki czemu model mozna tadnie wyeksponowac na péitce lub blacie stotu. Jeden z

najstynniejszych budynkdéw swiata moze by¢ ozdoba twojego domu!
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